两化融合管理体系贯标评定收费项目清单公示

一、机构全称

北京赛西科技发展有限责任公司

二、机构介绍

北京赛西科技发展有限责任公司,是电子标院下属全资子公司,电子标准院是工业和信息化部直属事业单位,专业从事工业和电子信息技术领域标准化科研工作,是我国首批获得政府授权的认证机构之一,并由中国合格评定国家认可委员会(CNAS)认可的第三方权威认证机构。电标院现已发展成集标准研制、试验检测、计量校准、认证评估、培训服务和产业研究为一体的基础性、公益性、综合性科研机构。赛西科技现拥有100人左右的专业评估人才队伍,专家团队参与了两化融合管理体系标准和评定管理办法等的编写,能够公平公正的帮助申请评定的企业开展两化融合管理体系评定工作,并提供智能制造、工业互联网相关业务的增值服务。

三、项目清单

序号	服务项目名称	子项名称	服务内容	收费标准	小计
01		申请费	申请处理	1000 元	
02	初次评定/再评定/扩项	评估审核费	评估审核	30000 元	38000 元
03		评定复核服务费	复核	3000 元	
04			资料提交,		30000 7
		全流程信息服务费	联盟平台的	2000 元	
			沟通管理		7 7
05		年度管理费	证书管理	2000 元	47
06	监督审核 (第一年)	评估审核费	评估审核	9000 元	
07		评定复核服务费	复核	3000 元	13000 元
08		年度管理费	证书管理	1000 元	
09	监督审核	评估审核费	评估审核	9000 元	
10	(第二年)	评定复核服务费	复核	3000 元	13000 元
11		年度管理费	证书管理	1000 元	
合计	合计 服务收费总价: 64000 元				

注: 最终合同内容和价格由双方协商确定。

四、附件

- 1、此件不予公示
- 2、营业执照扫描件



3、其他有助于说明机构情况和服务能力的资质证书、 奖励证书、评估认定、用户评价等相关材料;

政府授权资质

实验室认可证书 (注册号: CNAS L0357)

资质认定证书 (CMA, 证书编号: 150009013121)

电子信息产品标准化国家工程实验室

国家数字音视频及多媒体产品质量监督检验中心

国家大数据系统产品质量监督检验中心

国家绿色电池质量监督检验中心

国家软件标准化推广中心

国家认监委指定的 CCC 检测机构

国家认监委指定的 CCC 强制性产品认证机构

国家 01D 注册中心

国家 1C 卡注册中心

国防微电子元器件一级计量站

工业和信息化部工业 (电子信息)产品质量控制和技术评价赛西实验室

工业和信息化部工业 (软件)产品质量控制和技术评价赛西实验室

集成电路测试与评价工业和信息化部重点实验室

工业控制系统安全标准与测评工业和信息化部重点实验室

物联网标准与应用工业和信息化部重点实验室 云计算标准与应用工业和信息化部重点实验室 电子工业安全与电磁兼容检测中心 信息处理产品标准符合性检测中心 工业和信息化部数字电视标准符合性检测中心 工业和信息化部电子计量中心 工业和信息化部工业节能与绿色发展评价中心 工业和信息化部电子信息产品污染控制技术促进中心 工业和信息化部产业技术基础公共服务平台 工业和信息化部中小企业公共服务平台 信息安全等级保护测评机构 云计算服务网络安全审查第三方机构 网络关键产品和网络安全专用产品强制性检测机构; 互联网新闻信息服务新技术新应用评估机构 工业控制系统信息安全防护能力评估机构 商务部出口商品技术服务中心 人力资源和社会保障部特有工种职业技能鉴定站 国家注册审核员培训机构 国家级专业技术人员继续教育基地 全国信息技术人才培养工程培训基地

国际组织与机构授权资质

国际电工委员会电工产品合格与认证组织 (1ECEE) 认可的 CB 实验室

APMG 授权的 ITSMS、ITIL V3、PRINCE2 培训与考试机构

蓝光光碟联盟授权国际认证测试中心 (Blu-avDisc)

视像电子标准协会授权国际认证测试中心(DisplayPort)

数字生活网络联盟授权国际认证测试中心 (DLNA)

杜比实验室授权国际认证测试中心 (DolbyDigital)

高清晰度多媒体接口组织授权国际认证测试中心(HDMI)

高带宽数字内容保护技术组织授权国际认证测试中心(HDCP)

通用即插即用论坛授权国际认证测试中心 (UPnP)

ZigBee 测试实验室

DTS 检测机构 (DTS)

EPEAT 绿色电子产品评价

蓝牙技术联盟 SIG 授权的 BQTF 实验室

NFC Forum 认证第三方测试实验室

4、机构负责人和业务联系人、电话、邮箱、地址等。

机构负责人: 刘峰松

电话: 18018556569 邮箱: liufs@cesi.cn

业务联系人: 康海娇

电话: 13775145858 邮箱: kanghj@cesi.cn

地址: 上海市浦东新区东三里桥路 1018 号 B 座 704 室